LKI4107SLkwI 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKI4107S型
RS-422/485接收器
产品说明书
瓴
科
微

7
7 封装形式
7.1 订货信息
LK I 4107 S
1 2 3 4
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 封装类型
表 6 订货信息表
型号 封装 质量等级 工作温度
LKI4107S SOP16，塑料封装 工业级 -40℃～+85℃
尺寸符号
数值（单位：mm）
最小 公称 最大
A 1.35 1.55 1.75
A1 0.10 - 0.25
b 0.37 0.41 0.45
c 0.20 0.22 0.24
D 9.70 9.90 10.10
E 3.70 3.90 4.10
e 1.27BSC
HE 5.80 6.00 6.20
L 0.50 - 0.80
瓴
科
微
电
子
LKI4107SLkwI 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
8
8 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-11-05 更新版本 —
瓴
科
微
电
子